



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Pregão Eletrônico Nº 00056/2021(SRP)

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

**10.261.012/0001-23 - TIE TAPETES - EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20 <u>Tapete de borracha</u>	Unidade	60	R\$ 216,0600	R\$ 128,9900	R\$ 7.739,4000

Marca: kapazi

Fabricante: kapazi

Modelo / Versão: Kapazi/Sanitizante

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tapete sanitizante: superfície em vinil, base do tapete em PVC - cloreto de polivinila, tipo borracha antiderrapante, Largura: 90 cm, comprimento: 130 cm. Espessura mínima: 1cm. Cor básica: preta. MARCA/MODELO: KAPAZI/Sanitizante

**Total do Fornecedor: R\$ 7.739,4000**

**13.986.656/0001-77 - COMERCIAL MARELLY EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9 <u>Lixeira</u>	Unidade	1022	R\$ 124,9400	R\$ 86,9500	R\$ 88.862,9000

Marca: INJEPLASTEC

Fabricante: INJEPLASTEC

Modelo / Versão: INJEPLASTEC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira: Capacidade 50 litros, Fabricada em polipropileno, Com sistema integrado de Acionamento da tampa por pedal, Cor preta

25 <u>Lixeira</u>	Unidade	340	R\$ 124,9400	R\$ 86,9500	R\$ 29.563,0000
-------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: INJEPLASTEC

Fabricante: INJEPLASTEC

Modelo / Versão: INJEPLASTEC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Idem ao item nº 9 Cota Reservada para ME/EPP em 24,963289%. LIXEIRA: Capacidade 50 litros, Fabricada em polipropileno, Com sistema integrado de Acionamento da tampa por pedal, Cor preta

**Total do Fornecedor: R\$ 118.425,9000**

**17.356.181/0001-96 - ADONAI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10 <u>Lixeira</u>	Unidade	125	R\$ 259,9300	R\$ 137,6900	R\$ 17.211,2500

Marca: JSN

Fabricante: JSN

Modelo / Versão: P100sp

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA: capacidade 100 litros, fabricada em polipropileno, com sistema integrado de acionamento da tampa por pedal, cor preta

**Total do Fornecedor: R\$ 17.211,2500**

**23.121.810/0001-00 - G A - MEDICAL LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>Avental hospitalar</u>	Unidade	12258	R\$ 3,7500	R\$ 1,8700	R\$ 22.922,4600

Marca: Descartee

Fabricante: Descartee

Modelo / Versão: Descartee

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Avental descartável: confeccionado em TNT ou similar superior cor branca, estéril, com manga longa, tamanho G, Uso único (descartável).

**Total do Fornecedor: R\$ 22.922,4600**

**23.935.375/0001-49 - ONADIR SERRATO JUNIOR**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8 <u>Fita adesiva</u>	Rolo 30,00 M	633	R\$ 21,3900	R\$ 17,9900	R\$ 11.387,6700

Marca: Alltape

Fabricante: Alltape

Modelo / Versão: SK400

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA PARA SOLO: Cor amarela, dimensões 50 mm x 30 metros, rolo com 30 metros.

**Total do Fornecedor: R\$ 11.387,6700**

**27.617.206/0001-11 - HUMANNA MEDICAL LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27 <u>Máscara cirúrgica</u>	Unidade	3718	R\$ 11,2500	R\$ 2,6900	R\$ 10.001,4200

**Marca:** HUMANNA MEDICAL**Fabricante:** HUMANNA MEDICAL**Modelo / Versão:** HUMANNA MEDICAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Sms 0, Componentes: Filtração De Partículas Mínima De 95% 0, Fixação: Tiras Elásticas 0, Adicional: C/ Clipe Nasal 0, Camadas: 3 Camadas C/ Dobras 0, Esterilidade: Uso Único 0,**Total do Fornecedor: R\$ 10.001,4200****30.680.100/0001-77 - JTH COMERCIO LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17 <u>Toalha de papel</u>	Pacote 4800,00 FL	1824	R\$ 119,9900	R\$ 41,5000	R\$ 75.696,0000

**Marca:** Qualityy Paper**Fabricante:** Cipel de Pádua Indústria de Papéis Ltda**Modelo / Versão:** Papel Toalha Interfolhado**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel Toalha Interfolhas Especificações: Tipo Folha: duas dobras Material: 100% celulose virgem Dimensões: 20 x 21cm Cor: Branca Acondicionada em embalagem com 5000 folhas Fabricante da Matéria Prima: Cipel de Pádua Ind. de Papéis Ltda

29 <u>Toalha de papel</u>	Pacote 4800,00 FL	607	R\$ 119,9900	R\$ 41,5000	R\$ 25.190,5000
---------------------------	-------------------	-----	--------------	-------------	-----------------

**Marca:** Qualityy Paper**Fabricante:** Cipel de Pádua Indústria de Papéis Ltda**Modelo / Versão:** Papel Toalha Interfolhado**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel Toalha Interfolhas Especificações: Tipo Folha: duas dobras Material: 100% celulose virgem Dimensões: 20 x 21cm Cor: Branca Acondicionada em embalagem com 5000 folhas Fabricante da Matéria Prima: Cipel de Pádua Ind. de Papéis Ltda**Total do Fornecedor: R\$ 100.886,5000****32.708.161/0001-20 - PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14 <u>Máscara descartável uso geral</u>	Unidade	24620	R\$ 0,8000	R\$ 0,1500	R\$ 3.693,0000

**Marca:** OLIMED**Fabricante:** OLIMED**Modelo / Versão:** OLIMED**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material: Tnt (Tecido Não Tecido) 0, Tipo Fixação: Alças Em Elástico Nas Extremidades 0, Características Adicionais: Proteção De Barba E Bigode 0,

21 <u>Touca hospitalar</u>	Unidade	12860	R\$ 0,1500	R\$ 0,1000	R\$ 1.286,0000
----------------------------	---------	-------	------------	------------	----------------

**Marca:** INOVEN**Fabricante:** INOVEN**Modelo / Versão:** INOVEN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Modelo: Com Elástico Em Toda Volta 0, Tipo Uso\*: Descartável 0, Material\*: Não Tecido 100% Polipropileno 0, Tamanho\*: Único 0, Característica Adicional 01: Hipoalergênica, Atóxica, Inodora, Unissex 0, Cor\*: Com Cor 0, Gramatura\*: Cerca De 30 NaN,**Total do Fornecedor: R\$ 4.979,0000****34.702.009/0001-66 - JMZ SOLUCOES E ASSESSORIA EM ENGENHARIA EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7 <u>Dispenser papel toalha</u>	Unidade	345	R\$ 24,9000	R\$ 23,1300	R\$ 7.979,8500

**Marca:** NOBRE**Fabricante:** GOEDERT**Modelo / Versão:** NEW CLASSIC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dispenser para papel toalha: Compatível com papel interfolhado nas dimensões 20 x 21cm.**Total do Fornecedor: R\$ 7.979,8500****35.687.208/0001-05 - PETBONE COMERCIO E INDUSTRIA DE ARTIGOS PARA ANIMAIS LT**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13 <u>Máscara cirúrgica</u>	Unidade	11156	R\$ 11,2500	R\$ 1,5000	R\$ 16.734,0000

**Marca:** MEDLUME**Fabricante:** MEDLUME**Modelo / Versão:** Mascara**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máscara de Tecido: Confeccionada em algodão (alta gramatura) com 3 camadas.**Total do Fornecedor: R\$ 16.734,0000****36.046.576/0001-37 - M R G ARCANJOS COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 <u>Dispenser higienizador</u>	Unidade	381	R\$ 32,3400	R\$ 18,6800	R\$ 7.117,0800

**Marca:** PREMISSE**Fabricante:** GRUPO PREMISSE**Modelo / Versão:** COMPACTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dispenser para sabonete líquido: capacidade de 400 ml, com reservatório acoplado e compatível com o refil de sabonete líquido na capacidade acima indicada.

6 Dispenser higienizador Unidade 1206 R\$ 30,9000 R\$ 22,8600 R\$ 27.569,1600  
**Marca:** NOBRE  
**Fabricante:** GOEDERT LTDA  
**Modelo / Versão:** NEW CLASSIC  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dispenser para álcool em gel: capacidade de 800 ml, com reservatório acoplado  
**Total do Fornecedor: R\$ 34.686,2400**

**37.180.769/0001-49 - NATHALIA RAYANE ALVES MESQUITA 02350083110**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4 <u>Avental Hospitalar</u>	Unidade	15075	R\$ 12,0600	R\$ 2,6400	R\$ 39.798,0000

**Marca:** Inovare  
**Fabricante:** Avli Confeccões ou outros  
**Modelo / Versão:** Avental  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Avental impermeável: tipo jaleco, material: TNT, gramatura: 50g/m<sup>2</sup>, tamanho único, com manga longa, punho de malha ou elástico. Características adicionais: atóxico, hidro/hemorrepelente, hipoalérgico, NÃO INFLAMÁVEL, com baixo desprendimento de partículas e resistente, com barreira antimicrobiana efetiva (teste de eficiência de filtração bacteriológica - BFE), registro na Anvisa (ampla participação) de acordo com a RDC 379/2020 e 356/2020.  
**Total do Fornecedor: R\$ 39.798,0000**

**37.916.894/0001-74 - PAULO HENRIQUE DE ASSIS 03036144129**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24 <u>Avental hospitalar</u>	Unidade	5025	R\$ 12,0600	R\$ 2,6400	R\$ 13.266,0000

**Marca:** Inovare  
**Fabricante:** AVLI CONFECÇÕES OU OUTROS  
**Modelo / Versão:** Avental GR 50 Manga Longa  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Avental impermeável: tipo jaleco, material: TNT, gramatura: 50g/m<sup>2</sup>, tamanho único, com manga longa, punho de malha ou elástico.  
**Total do Fornecedor: R\$ 13.266,0000**

**39.528.472/0001-57 - COMERCIAL MONTANNA LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15 <u>Máscara</u>	Unidade	21156	R\$ 1,9000	R\$ 0,7500	R\$ 15.867,0000
18 <u>Protetor facial</u>	Unidade	2087	R\$ 4,6000	R\$ 4,6000	R\$ 9.600,2000

**Marca:** Kidy  
**Fabricante:** Kidy  
**Modelo / Versão:** Conforme o Edital  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máscara N95 ou PFF2:peça semifacial filtrante (PFF2 OU N95) para proteção das vias respiratórias.  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Protetor facial de uso não industrial:(tipo faceshield), material em policarbonato, na cor transparente, com sistema articulado, utilizado para proteção de respingos de material biológico  
**Total do Fornecedor: R\$ 25.467,2000**

**40.223.106/0001-79 - DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16 <u>Pano limpeza</u>	Pacote 5,00 UN	20934	R\$ 7,9400	R\$ 2,0900	R\$ 43.752,0600
28 <u>Pano limpeza</u>	Pacote 5,00 UN	6978	R\$ 7,9400	R\$ 2,0900	R\$ 14.584,0200

**Marca:** DLH  
**Fabricante:** DLH  
**Modelo / Versão:** PLM-COM.05 (PA 00144)  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pano multiuso: tipo perfix ou similar superior dimensões 33 x 60 cm embalagem com 05 unidades  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pano multiuso: tipo perfix ou similar superior dimensões 33 x 60 cm embalagem com 05 unidades  
**Total do Fornecedor: R\$ 58.336,0800**

**41.687.100/0001-15 - MR LICITACOES - LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Álcool Etílico</u>	Galão 5 L	18827	R\$ 48,3300	R\$ 34,5000	R\$ 649.531,5000
2 <u>Álcool etílico</u>	Frasco 1000,00 ML	16431	R\$ 8,2400	R\$ 6,5000	R\$ 106.801,5000
19 <u>Sabonete líquido</u>	Galão 5,00 L	4925	R\$ 30,5900	R\$ 11,5000	R\$ 56.637,5000

**Marca:** HANDS FREE  
**Fabricante:** LA MAISON  
**Modelo / Versão:** ÁLCOOL ETÍLICO 70%. GALÃO 5 LITROS.  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Álcool Etílico Teor Alcoólico: 70%\_(70°Gl) , Tipo: Hidratado , Apresentação: Gel ,  
**Marca:** HANDS FREE  
**Fabricante:** LA MAISON  
**Modelo / Versão:** ÁLCOOL ETÍLICO 70%. FRASCO 1000 ML  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Teor Alcoólico: 70% V/V 0, Composição Básica: Com Emoliente 0, Forma Farmacêutica: Gel 0,  
**Marca:** DOCE AROMA

**Fabricante:** LA MAISON

**Modelo / Versão:** SABONETE LIQUIDO. GALÃO 5 LITROS.

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Aspecto Físico: Líquido Perfumado 0, Acidez: Neutro 0, Aplicação: Saboneteira Para Sabonetes Líquidos 0,

22 Álcool etílico Galão 5,00 L 1655 R\$ 48,3300 R\$ 34,5000 R\$ 57.097,5000

**Marca:** HANDS FREE

**Fabricante:** LA MAISON

**Modelo / Versão:** ÁLCOOL ETÍLICO 70%. GALÃO 5 LITROS.

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Teor Alcoólico: 70%\_(70°Gl) 0, Tipo: Hidratado 0, Apresentação: Gel 0,

23 Álcool etílico Frasco 1000,00 ML 5477 R\$ 8,2400 R\$ 6,5000 R\$ 35.600,5000

**Marca:** HANDS FREE

**Fabricante:** LA MAISON

**Modelo / Versão:** ÁLCOOL ETÍLICO GEL 70%. FRASCO 1000 ML

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Teor Alcoólico: 70% V/V 0, Composição Básica: Com Emoliente 0, Forma Farmacêutica: Gel 0,

30 Sabonete líquido Galão 5,00 L 1641 R\$ 30,5900 R\$ 11,5000 R\$ 18.871,5000

**Marca:** DOCE AROMA

**Fabricante:** LA MAISON

**Modelo / Versão:** SABONETE LIQUIDO. GALÃO 5 LITROS.

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Aspecto Físico: Líquido Perfumado 0, Acidez: Neutro 0, Aplicação: Saboneteira Para Sabonetes Líquidos 0.

**Total do Fornecedor:** R\$ **924.540,0000**

**Valor Global da Ata:** R\$ **1.414.360,9700**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)